

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

AVO V ApS

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 10 14 58 21

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den ^{25/6} 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AVO V ApS
Naverland 2
2600 Glostrup

CVR-nr.: 10 14 58 21
Hjemsteds-
kommune: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Noel Fynbo Petersen

Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere direkte eller indirekte i fast ejendom i Europa, herunder ved at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn og at udstede konvertible obligationer i forbindelse hermed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 97.852 anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at der vil blive et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		63.526	106.887
Resultat før finansielle poster		63.526	106.887
Værdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder		46.287	19.511
Andre finansielle indtægter		16.088	0
Andre finansielle omkostninger		-450	-9.162
Ordinært resultat før skat		125.451	117.236
Skat af årets resultat	1	-27.599	-25.792
Årets resultat		97.852	91.444
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.852	91.444
Disponeret i alt		97.852	91.444

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Investeringsejendomme		0	1.480.000
Materielle anlægsaktiver		0	1.480.000
Kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		337.845	0
Finansielle anlægsaktiver		337.845	0
Anlægsaktiver		337.845	1.480.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		547.022	434.353
Udskudt skatteaktiv		48.180	48.180
Tilgodehavender		595.202	482.533
Bankindestående		0	358
Likvide beholdninger		0	358
Omsætningsaktiver		595.202	482.891
Aktiver i alt		933.047	1.962.891

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		95.163	-2.689
Egenkapital	2	220.163	122.311
Konvertible obligationer	3	660.000	660.000
Langfristede gældsforpligtelser		660.000	660.000
Bankgæld		67	0
Skyldig ejendomshandel		0	1.158.243
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.817	9.087
Anden gæld		20.000	13.250
Kortfristede gældsforpligtelser		52.884	1.180.580
Gældsforpligtelser		712.884	1.840.580
Passiver i alt		933.047	1.962.891
Medarbejderforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	27.599	25.792
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>27.599</u>	<u>25.792</u>

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	-2.689	122.311
Årets resultat		97.852	97.852
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>95.163</u>	<u>220.163</u>

	2018	2017
3 Konvertible obligationer		
Tegnede, ikke udstedte konvertible obligationer I	410.000	410.000
Tegnede, ikke udstedte konvertible obligationer II	250.000	250.000
	<u>660.000</u>	<u>660.000</u>

4 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AVO Group Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede forpligtelse for de sambeskattede selskaber pr. 31. december 2018 er endnu ikke opgjort. For yderligere oplysninger henvises der til administrationsselskabets årsregnskab for 2018, når dette bliver aflagt.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Noel Fynbo Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-936755555925

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-25 12:25:15Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-25 12:34:35Z

NEM ID 

Thomas Noel Fynbo Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-936755555925

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-25 12:45:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FEX8N-0APPB-2EVAM-QOLBH-EAP34-EKOQZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>